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§ 3 Asianro 316/08.01.01/2018 
 
 
EU:n vammaiskortti 
 
 

Joukkoliikennepäällikkö Kaisu Matinniemi 
Henkilökuljetusten järjestäminen 

 
EU:n vammaiskortti otetaan käyttöön Suomessa loppukeväästä 2018. Kortin 
voivat saada tiettyjen kriteerien perusteella vammaiset henkilöt, jotka tarvit-
sevat tukea osallistuessaan yhteiskunnan toimintaan. Yhdenmukaisella, viral-
lisella Vammaiskortilla henkilö voi todistaa avun tarpeensa esimerkiksi lippu-
luukulla tai julkisissa liikennevälineissä, jolloin hyvän ja sujuvan asiakaspal-
velun toteutuminen on helpompaa sekä asiakkaan että palveluntarjoajan nä-
kökulmasta. Kela tarkistaa oikeuden kortin saamiseen omista rekistereistään 
ja sen perusteella kortti myönnetään. Kortissa on henkilön valokuva, nimi- ja 
syntymäaika, pistekirjoitusta ja hologrammitunniste. Kortin tekstit ovat suo-
meksi ja englanniksi. Vammaiskortissa voi olla joissain tapauksissa myös A-
merkintä. Se tarkoittaa, että henkilö tarvitsee useimmiten mukaansa avusta-
jan tai tukihenkilön. 
 

Nykykäytäntö joukkoliikenteessä 
 Tällä hetkellä Kuopion seudun joukkoliikenteessä maksutta kuljetetaan vam-

maisen kanssa matkustava saattaja. Vammaisen on esitettävä näkövammais- 
tai kuljetuspalvelukortti. Vammainen maksaa oman matkansa. EU:n vam-
maiskortin käyttöönoton myötä käytäntöä ei ole syytä muuttaa. Kortti toisi 
asiakkaille vain yhden tavan lisää osoittaa mahdollisen avustajan oikeuden 
ilmaiseen joukkoliikenteen matkaan. 

 
Vaikutusten arviointi EU:n vammaiskortti edistää vammaisten yhdenvertaisuutta ja helpottaa 

vammaisten liikkumista ja asiointia. Kortin käyttöönotolla ei ole vaikutusta 
lipputuloihin. 

 
Esitys Esitän Kuopion kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunnalle, että EU:n 

vammaiskortti otetaan Kuopion seudun joukkoliikenteessä käyttöön edelle se-
lostetuin ehdoin. 

 
 Valmistelija  

Hanna Väätäinen puh. +358 44 718 5318 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Joukkoliikennepäällikkö Kaisu Matinniemi 

 
Lautakunta hyväksyy joukkoliikennepäällikön esityksen. 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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